
Stavba: Parkoviště Zámecká, Veselí nad Moravou

Rekapitulace technických listů změn

Kč bez DPH

Původní cena díla 4 345 288,00 Kč

Práce dle TLZ 1 124 467,57 Kč

Práce dle TLZ 2 48

Práce dle TLZ 3 50 191,00 Kč

Práce dle TLZ 4 22 782,47 Kč

Práce dle TLZ 5 43 724,35 Kč

Práce dle TLZ 6 869 904,00 Kč

Práce dle TLZ 7 31 924,00 Kč

Práce dle TLZ 8 105 506,00 Kč

Celková cena díla 5 431 415,39 Kč



Technický list změny (TLZ) č.: 1

DS/0332/2023/MI

09.11.2023

Parkoviště Zámecká, Veselí nad Moravou

SO 01

Změna vodící linie stezky pro chodce

Datum předložení TLZ:

SoD č.:

Ze dne:

Zakázkové/archivní číslo projektu:

Stavba:

Objekt:

Název změny:

Důvod změny:
Lépe zapadá do koncepce komunikací v areálu přístaviště

Popis změny:
Záměna betonových obrubníků za dvouřádek ze žulové košty, přidání dvojřádku a jednořádku ze žulové kostky. Doplnění povrchu z

kostky čedičové drobné.

Vyjádření projektanta / Technického dozoru stavby ke změně:
TDS souhlasí se změnovým listem č. 1.

Změna má vliv do následujících profesí:__________________________________________________

Přílohy:

1. položkové rozpočty změn

Časový dopad oproti původnímu řešení:
bez dopadu:

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet: -61 895 Kč

Přípočet: 186 362,72 Kč

Celkem: 124 467,57 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.: Položkový rozpočet - Změnový list 001

Jméno Datum

Za objednavatele:

Ing. Radim Jakubíček

Odbor majetku a investic

Za TDI
Ing. Věra Korvasová

06. 03.-2024-

Za projektanta:

Ing. Dušan Trávníček

stavbyvedoucí
Za zhotovitele:



Položkový rozpočet
S: 107-2023 Parkoviště Zámecká, Veselí nad Moravou

O: 01 SO 01 Komunikace

R: 1 změna povrchu stezky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

186*0,2 37,20000

93*0,1 9,30000

Díl: 5 Komunikace 80 226,72
1 591211211R00 Kladení dlažby drobné kostky, lože z drti tl. 5 cm m2 60,64000 650,00 39 416,00

10,5*0,4 4,20000

1,6*0,4 0,64000

93*0,6 55,80000

2 58380058R Mozaika dlažební žulová 60 až 80 mm m2 60,64000 673,00 40 810,72

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 106 136,00
3 917931131R00 Osazeni přídlažby,kostka velká, 1 řada, lože C20/25 m 98,00000 331,00 32 438,00

4 917931132R00 Osazení přídlažby,kostka velká,2 řady, lože C20/25 m 173,00000 426,00 73 698,00

5 58380120.AR Kostka dlažební žulová štípaná, drobná 80 až 100 mm, třída I m2 0,00000 560,00 0,00

Celkem za TLZ přípočet 186 362,72

Plný popis: Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 100 mm

564932111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm m2 -101,500 212,50 - 21 569

Výkaz výměr: konstrukce pochozích ploch ŠP:

1,5*93-241 241,000

nová výměra 1,5*93 139,5

571903111 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 10 do 15 kg/m2 m2 344,500 15,20 -5 236

Plný popis: Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 10 do 15 kg/m2

Výkaz výměr: štěrkopísek tl. 15mm/m2=30kg/2x plocha:

241*2 482,000

nová výměra = 1,5*93*2 137,5

916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m -145,000 | 196,00 - 28 420

Plný popis: Osazeni zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

Výkaz výměr: obruby-záhonový: 145

59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m -145,000 46,00 -6 670

Celkem za TLZ odpočet -61 895,15

Celkem 124 467,57



Technický list změny (TLZ) č.:

Datum předložení TLZ:

SoDč.: DS/0332/2023/MI

Ze dne: 09.11.2023

Zakázkové/archivní číslo projektu:

Stavba:

Objekt:

Název změny:

Parkoviště Zámecká, Veselí nad Moravou

SO 01

Chráničky pro el. nabíječky

Důvod změny:
Doplnění chráničky pro kabely

Popis změny:

Přílohy:

1. položkové rozpočty změn

Časový dopad oproti původnímu řešení:
bez dopadu:

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet: 0 Kč

Přípočet: 48 640,00 Kč

Celkem: 48 640,00 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.: Položkový rozpočet - Změnový list 001

Jméno

Ing. Radim Jakubíček

Odbor majetku a investicZa objednavatele:

Za TDI
Ing. Věra Korvasová

Datum

tř. Masarykovy 19
oravou

Za projektanta:

Ing. Dušan Trávníček

stavbyvedoucí
Za zhotovitele:



Položkový rozpočet
S: 107-2023 Parkoviště Zámecká, Veselí nad Moravou

O: 01 Objekt

R: 1 přídlažba

Plný popis: Montáž trubek ochranných uložených volné do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

72 460791112 Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 32 do 50 mm m 180,000 10,00 1 800

nabíječky

3x60m

34571361 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm m 180,000 90,00 16 200

nabíječky

3x60m

460171182 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 90 cm v hornině tř I skupiny 3 m 60,000 154,00

Výkaz výměr: nabíječky -

60m 60,000

Plný popis: Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinuti a uložení fólie šířky do 25 cm

103 460661111 Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm m 60,000 102,00 6120

Plný popis: Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutněni a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm

104 460431192 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 90 cm z horniny tř I skupiny 3 m 60,000 68,00 4 080

Plný popis: Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěni sypaniny ze vzdálenosti do 10 m. s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 90 cm z horniny třídy
fň4itolnncti 1 cl/i minw

105 460671112 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm m 60,000 20,00 1 200

160 468R002 Obnova kompletní skladby komunikace nad překopem m 5,000 2 000,00 10 000

Celkem za TLZ přípočet 48 640,00



Technický list změny (TLZ) č.: 3

Datum předložení TLZ:

SoDč.: DS/O332/2O23/MI

Ze dne: 09.11.2023

Zakázkové/archivní číslo projektu:

Stavba: Parkoviště Zámecká, Veselí nad Moravou

Objekt: SO 02

Název změny: Navýšení počtu sloupů a chrániček

Důvod změny:
Doplnění chráničky pro kabely

Popis změny:
Došlo k navýšení počtu kusů osvětlovacích stožárů, veškeré vedení bylo uloženo do chrániček.

Vyjádření projektanta / Technického dozoru stavby ke změně:

TDS souhlasí se změnovým listem č. 3.

Změna má vliv do následujících profesí:

Přílohy:

1. položkové rozpočty změn

Časový dopad oproti původnímu řešení:
bez dopadu:

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet: -13 422 Kč

Přípočet: 63 613,00 Kč

___________________________________ Celkem: ___________ __ 50 191,00 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou Č.: Položkový rozpočet - Změnový list 001

Jméno Datum Podpis Razítko

Za objednavatele:

Ing. Radim Jakubíček

Odbor majetku a investic
0-6.-8

Za TDI
Ing. Věra Korvasová 06. 03. 20

vou

Za projektanta:

Ing. Dušan Trávníček

stavbyvedoucí
Za zhotovitele:



Položkový rozpočet
S: 107-2023 Parkoviště Zámecká, Veselí nad Moravou

O: 01 Objekt

R: 1 přídlažba

Plný popis: 2 nové stožáry

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem |
108 011R002 Nový stožár veřejného osvětlení včetně výkopů a základů ks 2,000 15 144,00 30 288

70 34111076 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY)

4x10mm2

m 77,000 175,00 13 475

Kabel se dle požadavků SMV nepoužil starý, ale nový. '

72 460791112 Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes

32 do 50 mm

m 107,000 10,00 1 070

Plný popis: Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního
průměru přes 32 do 50 mm

Kabelu je dle PD a SP 162 m, chráničky je v SP jenom 52 m. Dle požadavku

správce bylo celé vedení v uloženo do chrániček.

75 34571361 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm m 107,000 90,00 9 630

Úpravy, které si vyžádalo nové napojení kpl 1 9 150,00 9 150 |

Celkem za TLZ přípočet 63 613,00

107 011R001 Přesun stávajícího stožáru veřejného osvětlení včetně základů, výkopů, ks - 2,000 6 711,00 - 13 422

přesun do vzdálenosti 6m

Celkem za TLZ odpočet -13 422,00

Celkem 50 191,00



Technický list změny (TLZ) č.: 4

Datum předložení TLZ:

SoDč.: DS/0332/2023/MI

Ze dne: 09.11.2023

Zakázkové/archivní číslo projektu:

Stavba: Parkoviště Zámecká, Veselí nad Moravou

Objekt: SO 01

Název změny: Doplnění nájezdu a zpevněné plochy pro vozidla VaK

Důvod změny:
Požadavek VaK Hodonín, a.s.

Popis změny:
Navýšení konstrukce chodníku pro pojezd techniky VaK, min. únosnost 221.

Vyjádření projektanta / Technického dozoru stavby ke změně:

TDS souhlasí se změnovým listem č. 4.

Změna má vliv do následujících profesí:

Přílohy:

1. položkové rozpočty změn

Časový dopad oproti původnímu řešení:
bez dopadu:

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet:

Přípočet:

Celkem:

22 782,47 Kč

22 782,47 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.: Položkový rozpočet - Změnový list 001

Jméno

Ing. Radim Jakubíček

Odbor majetku a investicZa objednavatele:

Za TDI
Ing. Věra Korvasová

Za projektanta:

Za zhotovitele:

RazítkoDatum

O6.-03,-2

Ing. Dušan Trávníček

stavbyvedoucí

Ofi. 03, 202



Položkový rozpočet

S: 107-2023 Parkoviště Zámecká, Veselí nad Moravou

0: 01 SO 01 - Komunikace

R: 1 Doplnění nájezdu a zpevněné plochy pro vozidla Vak

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
47 59245308 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 18,000 191,00 3 438

40 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do
50 m2

m2 18,000 338,00 6 084

59245264 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná m2 1,600 416,00 666

596211213 Kladení zámkové dlažby komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300
m2

m2 9,600 239,57 2 300

47 59245308 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 8,000 260,00 2 080

59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 4,000 94,00 376

916231213 Osazení obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu
prostého

m 4,000 367,00 1 468

564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 32,000 183,00 5 856

113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 5,000 103,00 515

Celkem za TLZ přípočet 22 782,47



Technický list změny (TLZ) č.: 5

Datum předložení TLZ:

SoD č.: DS/0332/2023/MI

Ze dne: 09.11.2023

Zakázkové/archivní číslo projektu:

Důvod změny :
Plepší přístupnost k přesunutému altánu

Popis změny:
Doplnění mlátového napojení altánku, 3 stojany na kola, 1 odpadkový koš

Stavba: Parkoviště Zámecká, Veselí nad Moravou

Objekt: SO 01

Název změny: Mlátový chodník k altánku

Vyjádření projektanta / Technického dozoru stavby ke změně:

TDS souhlasí se změnovým listem č. 5.

Změna má vliv do následujících profesí:

Přílohy:

1. položkové rozpočty změn

Časový dopad oproti původnímu řešení:
bezdopadu:

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet:

Přípočet: 43 724,35 Kč

Celkem: 43 724,35 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:

Jméno Datum Podpis Razítko

Za objednavatele:

Za TDI
Ing. Věra Korvasová g gj

Ing. Radim Jakubíček gg gg

Odbor majetku a investic

Za projektanta:

Za zhotovitele:
ing. Dušan Trávníček q g gy

stavbyvedoucí



Položkový rozpočet

S: 107-2023 Parkoviště Zámecká, Veselí nad Moravou

0: 01 SO 01 - Komunikace

R: 1 Doplnění mlátového napojení altánku, 3 stojany na kola, 1 odpadkový koš

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
4 917931132R00 Osazení přídlažby,kostka velká,2 řady, lože C20/25 m 10,00000 426,00 4 260,00

564932111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm m2 10,500 212,50 2 231

571903111 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 10 do 15 kg/m2 m2 10,500 15,20 160

564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 10,500 183,00 1 922

stojan na kolo tvar "U", dodávka, montáž, spodní stavba ks 3,000 8 230,00 24 690

odpadkový koš nanuk, dodáka, montáž, spodní stavba ks 1,000 10 462,00 10 462

Celkem za TLZ přípočet 43 724,35



Technický list změny (TLZ) č.: 6

Datum předložení TLZ:

SoD č.: DS/0332/2023/MI

Ze dne: 09.11.2023

Zakázkové/archivní číslo projektu:

Důvod změny:
Nová technologie chytrého parkování ve městě

Popis změny:
Dodávka a montáž 96 ks senzorů zabudovaných do jednotlivých parkovacích míst.

Stavba: Parkoviště Zámecká, Veselí nad Moravou

Objekt: SO 01

Název změny: Doplnění parkovacích senzorů

Vyjádření projektanta / Technického dozoru stavby ke změně:

TDS souhlasí se změnovým listem č. 6.

Změna má vliv do následujících profesí:

Přílohy:

1. položkové rozpočty změn

Časový dopad oproti původnímu řešení:
prodloužení do 25.4.2024

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet:

Přípočet:

Celkem:

869 904,00 Kč

869 904,00 Kč
Položkový rozpočet - Změnový list 001

Jméno RazítkoPodpisDatum

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:



Položkový rozpočet
S: 107-2023 Parkoviště Zámecká, Veselí nad Moravou

0: 01 SO 01 - Komunikace
R: 1 Doplnění parkovacích senzorů

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
loT ParkingSensor Standard -undersurface ks 96,000 5 675,25 544 824

Instalace senzoru ks 96,000 2 110,50 202 608

-uložení senzoru

-zaliti senzoru

-oživení, kalibrace

SIM Karty pro detektory (1NCE) - 10 letý provoz ks 96,000 1 275,75 122 472

_______________ ______________

Celkem za TLZ přípočet 869 904,00





Technický list změny (TLZ) č.: 7

Datum předložení TLZ:

SoDč.: DS/0332/2023/MI

Ze dne: 09.11.2023

Zakázkové/archivní číslo projektu:

Stavba: Parkoviště Zámecká, Veselí nad Moravou

Objekt: SO 01

Název změny: Rozšíření plochy napředláždění stávající komunikace

Důvod změny:
Propadlá stávající komunikace ze žulové kostky

Popis změny:
Po zhodnocení stavu stávající komunikace (propadlé žulové kostky) bylo dohodnuto, že plocha k předláždění se zvětší.

Vyjádření projektanta / Technického dozoru stavby ke změně:
i---------- --—:------------------------------------------- ■—■—, ■ .. ■•- .—“— ---------------------—•— — —?"•—A

TDS souhlasí se změnovým listem č. 7.

Změna má vliv do následujících profesí:

Přílohy:

1. položkové rozpočty změn

Časový dopad oproti původnímu řešení:
bez dopadu

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet:

Přípočet: 31 924,00 Kč

Celkem: 31 924,00 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.: Položkový rozpočet - Změnový list 001



Položkový rozpočet
S: 107-2023 Parkoviště Zámecká, Veselí nad Moravou

0: 01 SO 01 - Komunikace

R: 1 Rozšíření plochy předláždění stávající komunikace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ |Celkem
141 Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně m2 46,000 44,00 2 024

nová výměra 107m2

142 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl. m2
50 mm

46,000 650,00 29 900

___________

Celkem za TLZ přípočet 31 924,00



Technický list změny (TLZ) č

Datum předložení TLZ:

SoD č.:

Ze dne:

DS/0332/2023/MI

9.11.2023

Zakázkové/archivní číslo projektu:

Parkoviště Zámecká, Veselí nad Moravou

Objekt: SO 01

Stavba:

MOXCMOXt

Časový dopad oproti původnímu řešení:

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet:

Přípočet: -105 506,00 Kč
•i nc cnc nn

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:

UUIKCI I 1.

Položkový rozpočet - Změnový list 001

-IUj jUo,UU l\C

Jméno Datum

Ing. Radim Jakubíček

Odbor majetku a investic ..DK. K. 2024Za objednavatele:

Za TDI

Za projektanta:

Za zhotovitele:
stavbyvedoucí

Ing. Dušan Trávníček

Ing. Věra Korvasová



Položkový rozpočet
S: 107-2023 Parkoviště Zámecká, Veselí nad Moravou

0: 01 SO 01 - Komunikace

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
10 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód

odpadu 17 05 04
t - 542,820 200,00 - 108 564

96 Vyhloubení zasakovacích jam, hloubka 0,5 m, délka 44 m m3 -6,000 657,00 - 3 942

98 Přesun stávající informační tabule o cca 25m, včetně dmtž, vylití nových
základových patek, odstranění a likvidace starých základů, případně oprava
poškození vzniklých při transportu

ks - 1,000 8 000,00 - 8 000

Geodetické práce po výstavbě - geometrický plán kpl 1,000 15 000,00 15 000

Celkem za TLZ přípočet -105 506,00


